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 Yhteisön nimi: HKL-Metroliikenne

Ajalta: 1.1. – 30.9.2014

Toimintaympäristö ja toiminta

Toimintaympäristössä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia kolmannen vuosineljännek-
sen aikana. Metrovarikon laajennus on saatettu loppuun ja toiminta on onnistuneesti aloi-
tettu myös uusissa, käyttöönotetuissa tiloissa.

Varautuminen automaatti- ja länsimetroon pysyvät edelleen metroliikenteen suurimpina
toimintaympäristöllisinä haasteina tulevaisuudessa.

Metron suoritteet ovat toteutuneet odotetun mukaisesti; 10 995 805 linjakilometriä, 20 052
vaunupäivää, sekä 64 597 linjatuntia. Myös luotettavuus on pysynyt automatisoinnista ja
muista muutos- ja laajennustöistä huolimatta erittäin hyvänä.

Syyskuun loppuun mennessä metrolla on matkustanut 45,9 miljoonaa ihmistä. Matkusta-
jamäärä on hieman laskenut edellisen vuoden vastaavasta (1,8 %).

Tuottavuuden parantaminen ja mittaus

HKL-Metroliikenne jatkaa toimenpiteitä tuottavuuden pitämiseksi edellisten vuosien tasol-
la. Toistaiseksi tuottavuus on hieman laskenut vuositasolla mitattuna johtuen toisaalta va-
rautumisesta uuteen M300 junasarjaan tilojen varustamisella sekä tarvittavien työvälinei-
den hankkimisella. Lisäksi laajeneva, automatisoitu metroverkosto on vaatinut uuden
henkilöstön palkkaamista sekä uusiin että lisääntyviin jo olemassa oleviin työtehtäviin.

Liikevaihto ja tulos

HKL-Metroliikenteen liikevaihto on raportointikaudelta (1.1.-30.9.2014) 23,7 miljoonaa eu-
roa. Kasvua edelliseen vuoteen verrattuna on 1,6 %. Vuositasolla liikevaihtoon ennuste-
taan nollakasvua.

Tulosennuste ennen tilinpäätössiirtoja on 0,5 milj. euroa, joka on odotetunlainen.

Investoinnit

Metroliikenteellä ei ole ollut tarkasteluajanjaksolla merkittäviä investointeja. Investointeja
on raportointikauden aikana tehty lähinnä junien vaihto-osien peruskunnostuksiin, metro-
junan pyöriin sekä metrovarikon laajennuksesta johtuen uuteen korjaamolaitteistoon ja -
koneistoon.
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Rahoitus

HKL-Metroliikenteen kassavarat ovat 15,1 milj. euroa 30.9.2014. (31.12.2013: 11,0). Vuo-
den 2014 lopussa käytettävissä olevien kassavarojen (rahavarat ja kaupungin yhdystili)
ennustetaan olevan 12,3 milj. euroa.

HKL-Metroliikenne nostaa uutta ulkoista lainaa 10,0 milj. euroa vuonna 2014.

Vastuusitoumukset

HKL-Metroliikenteen lainat kaupungilta ovat 5,7 milj. euroa 30.9.2014. Raportointijaksolla
ei ole nostettu uutta ulkoista lainaa.

Henkilöstö

261 henkilöä työskenteli HKL-Metroliikenteen palveluksessa 30.9.2014. Vuotta aikaisem-
min henkilöitä oli 260. Raportointikaudella metroliikenteen palveluksessa on ollut keski-
määrin 266 henkilöä (2013: 264).

Henkilöstökuluja on kertynyt tammi-syyskuussa 10.194.137,06 euroa (2013: 9.866.263,64
euroa).

Merkittävät tapahtumat liikelaitoksen toiminnassa raportointijaksolla ja tulevaisuu-
den näkymät

Kuluvana vuonna toimintaan on eniten vaikuttanut ja vaikuttaa myös loppuvuoden metron
automatisoinnin etenemisen vaikeudet.

LIITTEET

Liite 1: Tuloslaskelmaennuste
Liite 2: Tuloslaskelma
Liite 3: Tase
Liite 4: Rahoituslaskelmaennuste
Liite 5: Investoinnit
Liite 6: Tunnusluvut
Liite 7: Tunnuslukujen laskentaperusteet
Liite 8: Suoritteet
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LIITE 1

TULOSLASKELMAENNUSTE

Tilinpäätös 2013 Tulosbudjetti 2014 Ennuste 2014

Liikevaihto 31 362 32 738 31 349

Valmistus omaan käyttöön 1 0 136

Liiketoiminnan muut tuotot 1 473 1 524 1 878

Aineet, tarvikkeet -4 777 -3 904 -3 352

Palveluostot -2 790 -2 784 -2 979

Henkilöstökulut -13 821 -14 043 -13 852

Poistot -4 268 -4 247 -4 258

Muut kulut -3 886 -6 472 -5 397

Liikevoitto 3 294 2 811 3 525

Rahoitustuotot -1 0 0

Rahoituskulut -3 035 -3 024 -3 022

Voitto ennen satunnaiseriä 257 -212 503
Voitto/tappio ennen
tilinpäätössiirtoja 257 -212 503

Poistoeron lisäys (-)/vähennys (+) 512 586 530

Vapaaehtoisten lisäys (-)/vähennys (+) -257 -373 -503

Tilikauden voitto/tappio 512 0 530

KOKO VUOSI
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LIITE 2

TULOSLASKELMA TOTEUMA JAKSOLTA  : 1.1.-30.9

2014 2013

Liikevaihto 23 658 23 282

Valmistus omaan käyttöön 136 0

Liiketoiminnan muut tuotot 1 553 999

Aineet, tarvikkeet -2 375 -3 625

Palveluostot -2 328 -1 873

Henkilöstökulut -10 194 -9 866

Poistot -3 131 -3 204

Muut kulut -4 057 -2 909

Liikevoitto/-tappio 3 262 2 803

Rahoitustuotot 0 -1

Rahoituskulut -2 265 -2 281

Voitto ennen satunnaiseriä 997 522
Voitto/tappio ennen
tilinpäätössiirtoja 997 522

Poistoeron lisäys (-)/vähennys (+) 384 384

Tilikauden voitto/tappio 1 381 906
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LIITE 3

TASE

Ennuste Tase
31.12.2014 31.12.2013

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
    Aineettomat hyödykkeet 243 109
    Aineelliset hyödykkeet 53 962 45 351
    Sijoitukset 3 3
Pysyvät vastaavat yhteensä 54 209 45 463

VAIHTUVAT VASTAAVAT
    Vaihto-omaisuus 1 510 1 510
    Saamiset 15 591 14 313
    Rahat ja pankkisaamiset 17 17
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 17 118 15 840

VASTAAVAA YHTEENSÄ 71 326 61 302

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
    Osakepääoma 33 155 33 155
    Ed.tilikausien voitto/tappio 8 872 8 360
    Tilikauden voitto/tappio 530 512
Oma pääoma yhteensä 42 558 42 028

POISTOERO 2 693 3 224
VAPAAEHTOISET VARAUKSET 5 735 5 232

VIERAS PÄÄOMA
    Pitkäaikainen 14 791 5 270
    Lyhytaikainen 5 550 5 550
Vieras pääoma yhteensä 20 340 10 819

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 71 326 61 302
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LIITE 4

RAHOITUSLASKELMAENNUSTE

Varsinaisen toiminnan ja
investointien kassavirta Tilinpäätös 2013 Tulosbudjetti 2014 Ennuste 2014
Tulorahoitus

   Liikevoitto 3 294 2 811 3 525
   Poistot 4 268 4 247 4 258
   Rahoitustuotot ja -kulut -3 036 -3 024 -3 022
Investoinnit -13 962 -7 587 -13 004

Varsinaisen toiminnan ja
investointien nettokassavirta -9 437 -3 552 -8 243

Rahoitustoiminnan kassavirta
   Lainakannan muutokset -479 -479 9 521
   Muut maksuvalmiuden muutokset 9 926 4 031 -1 278
Rahoitustoiminnan nettokassavirta 9 447 3 552 8 243

Kassavarojen muutos
  Kassavarat tilikauden alussa     01.01. 7 7 17
  Kassavarat tilikauden lopussa   31.12. 17 7 17
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LIITE 5

KÄYTTÖOMAISUUSHANKINNAT, 1000 €
Toteutunut Ennuste Tulosbudjetti

30.9.2014 2014 2014

Aineettomat oikeudet 13 135 622
Koneet ja kalusto, kuljetusvälineet 165 10 865 4 050
Metrovaunujen vaihto-osat 360 496 1 430
Liikkuvat työkoneet 224 454 640
Muut koneet ja kalusto 407 757 735
Atk-laitteet 284 297 110

Yhteensä 1 453 13 004 7 587
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LIITE 6

TUNNUSLUVUT
Ennuste 2014 Tilinpäätös 2013

TOIMINNAN LAAJUUS
Liikevaihto (1 000 €) 31 349 31 362
Liikevaihto/henkilö 110,6 119,8
Liikevaihdon muutos % 0,0 4,9
Investoinnit (1 000 €) 13 004 13 962
Taseen loppusumma (1 000 €) 71 326 61 302
Henkilöstökulut (1 000 €) 13 852 13 821
Henkilöstökulut liikevaihdosta % 44,2 44,1
Henkilöstö keskimäärin 283 262

KANNATTAVUUS JA PÄÄOMAN TUOTTO
Oman pääoman tuotto-% 6,9 6,5
Sijoitetun pääoman tuotto-% 5,8 5,8
Liikevoitto (1 000 €) 3525,0 3293,5
Liikevoitto - % 11,2 10,5

MAKSUVALMIUS
Quick ratio 2,8 2,6
Current ratio 3,1 2,9

VAKAVARAISUUS
Omavaraisuusaste % 71,5 82,4
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LIITE 7

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

TOIMINNAN LAAJUUS

Liikevaihto / henkilö (1 000 €) Liikevaihto / Henkilöstö keskimäärin

Liikevaihdon muutos, % 100 x Liikevaihdon muutos / Liikevaihto edellisellä kaudella

Henkilöstökulut liikevaihdosta % 100 x Liikevaihto kaudella

KANNATTAVUUS JA PÄÄOMAN TUOTTO

Oman pääoman tuotto, % 100 x (Liikeylijäämä ennen satunnaisia eriä + rahoituskulut) /
(Oma pääoma+ vapaehtoiset varaukset ja poistoerot(keskimäärin tilikaudella))

Sijoitetun pääoman tuotto, % 100 x (Liikeylijäämä ennen satunnaisia eriä + rahoituskulut) /
(Oma pääoma+ Sijoitettu korollinen vieras pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset)

Liikevoitto, % 100 x Liikeylijäämä / Liikevaihto

MAKSUVALMIUS

Quick ratio (Rahat ja pankkisaamiset + Rahoitusarvopaperit + Lyhytaikaiset saamiset) /
(Lyhytaikainenvieras pääoma – Saadut ennakot)

Current ratio (Vaihto-omaisuus + Lyhytaikaiset saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaamiset) /
(Lyhytaikainen vieras pääoma – Saadut ennakot)

VAKAVARAISUUS

Omavaraisuusaste, % 100 x Oikaistu oma pääoma / (Oikaistun taseen loppusumma  - saadut ennakkomaksut)
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LIITE 8

Suoritteet 30.9.2014 30.9.2013 31.12.2013
Vaunulinjakilometrit 10 995 805 10 942 669 14 756 515
Linjatunnit 64 597 63 795 85 271
Vuoropäivät 20 052 20 184 27 204


